
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要
（変更した内容に
ついて記述する）

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 291,500,000 円（税込み）

変更金額（増減額） 154,000 円（税込み）

変更後の契約金額 295,724,000 円（税込み）

変更理由

・諸経費動向調査の追加
・快適トイレの追加

令和6年4月1日

令和7年6月27日

１．共通仮設費
　　　諸経費動向調査を実施したため、技術管理費を追加する。
　　　仕様を満たす快適トイレの設置を実施したため、営繕費を追加する。

２．工期は当初工期のとおり、令和７年６月２７日までとする。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５綾瀬排水機場自家発電設備修繕工事

東京都葛飾区小菅地先

機械設備

（最終）契約変更の内容

令和7年5月29日

株式会社日立インダストリアルプロダクツ　機械システム営業本部　営業第一部

東京都千代田区外神田一丁目５番１号


